
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ЈУЛИ 2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 62,775

2 АЗГАРД 34,500

3 АКУД МИРЧЕ АЦЕВ 100,000

4 АЛКОНПРОЕКТ 2,000,000

5 АМЦЕРТ 49,796

6 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 127,200

7 БРИКС ГРОУП 354,000

8 ВАНИЛА ФУД 274,413

9 ВЕЧЕР ПРЕС 59,725

10 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 67,380

11 ГАМА ГРАДБА 2,215,640

12 ГПОВЕР ИНЖЕНЕРИНГ 28,320

13 ГРАДСКИ УПРАВ. РАЗЛОВАЧКО ВОС. БР.22 279,188

14 ДЕКРА 6,775,858

15 ЕДУСОФТ 10,740

16 ЕНЕРГОМОНТАЖА 855,827

17 ЕВН ГРУП 227,963

18 ЕВНХОМЕ 150,381

19 ЕТНОС 100,000

20 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 13,324

21 ЕЛУКС ПРОМ 778,052

22 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 408,403

23 ЕУРОМАК КОНТРОЛ 23,600

24 ЗОТЕБРОС 1,499,456

25 ЗЕЛС 30,058

26 ИНТ ГЛОБАЛ 74,340

27 ИНТЕР ГУМА 309,530

28 КРЕМИСИМО 23,950

29 КАРЕВ ФУДБАЛСКИ КЛУБ 150,000

30 ЛАПЛАСТ М 59,118

31 ЛЕВ ГРОУП 38,763

32 ЛОКОМОТИВА 100,000

33 МАКЕДОНСКО СПОРТСКО КАЧУВАЧКА ФЕДЕР. 100,000

34 МАРБАД 34,250

35 МАКЕДОНСКА ПОШТА 35,710

36 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

37 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 290,739

38 МИА 5,900

39 МОБИЛ ЕЛ 12,965

40 МАКПЕТРОЛ 353,000

41 МСС 40,178

42 МКУД ЦВЕТАН ДИМОВ 200,000

43 ЊУ ВЕЈС ОФ ТРАВЕЛ 905,010

44 ОЛИВЕР СОКОЛОВ СОКОЛ 300,000

45 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛОИСА 84,500

46 ПЕКО ТЕКС 24,978

47 РИСТОВИ 699,918

48 СОЛАС ЕКС 230,336

49 СТАРС 25,370

50 СЕКЈУРИТИ ГРУП СЕРВИС 149,466

51 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 31,500



52 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 5,345

53 СИТИ ХАУСИНГ 134,225

54 СТАРС 25,370

55 СТЕРНА 29,317

56 ТАУ ЦЕТИ НИКОЛА РУСИНСКИ БР 10/1 274,350

57 ТАУ ЦЕТИ НИКОЛА РУСИНСКИ БР 10/2 274,350

58 ТЕХНОМАРКЕТ 7,999

59 ТРИ М 14,584

60 ХАУЗ МАЈСТОР МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ БР 72 240,248

61 ХАУС МУЛТИСЕРВИС 343,380

62 ХИДРОТЕК 2,211,758

63 УРБАН СТИЛ 24,089

64 ЦРВЕН КРСТ НА РСМ 655,000

65 ЦРКВА СВ ПАНТЕЛЕЈМОН 30,000

66

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,984,905

67 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 622,757

68 ИСПЛАТА НА РЕГЕРС ЗА ГОДИШЕН ОДМОР 4,013,359

69 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 1,078,965

70 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 411,390

71 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 3,158,412

72 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 1,937,222

73 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ8,105,541

74  ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ ДДВ 2,281,357

75 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 38,865

ВКУПНО 55,729,735


